111

         平成 16 年 4 月 2 日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 渋 谷 区 南 平 台 町 2 番 17 号
東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行  役  員    堀  江  正  博

（コ ー ド 番 号 8 9 5 7）
問 合 せ 先

東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員経営企画部長  小  井   陽  介

TEL.03－5428－5828

「平成 16 年 1 月期 決算短信」添付資料の一部訂正について

 本投資法人が平成 16 年 3 月 26 日に発表いたしました「平成 16 年 1 月期 決算短信」添付資料の

記載内容について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

「平成 16 年 1 月期 決算短信」添付資料（21 ページ）の訂正内容（訂正箇所は下線表示）

【訂正前】
5．参考情報

(1) 投資状況
資産の種類 用 途 地 域 保有総額

（千円）
資産総額に対す
る比率（％）

東京都心 5 区地域・東急
沿線地域 33,871,721 28.6

オフィス
その他 ― ―
東京都心 5 区地域・東急
沿線地域 70,130,332 59.2

商業施設
その他 ― ―

不動産等を
主な信託
財産とする
信託受益権

小 計 104,002,054 87.8
預金・その他の資産 14,458,694 12.2

そ の 他
の資産

合 計 118,460,749 100.0
資産総額計 118,460,749 100.0

【訂正後】

5．参考情報
(1) 投資状況
資産の種類 用 途 地 域 保有総額

（千円）
資産総額に対す
る比率（％）

東京都心 5 区地域・東急
沿線地域 33,871,721 28.6

商業施設
その他 ― ―
東京都心 5 区地域・東急
沿線地域 70,130,332 59.2

オフィス
その他 ― ―

不動産等を
主な信託
財産とする
信託受益権

小 計 104,002,054 87.8
預金・その他の資産 14,458,694 12.2

そ の 他
の資産

合 計 118,460,749 100.0
資産総額計 118,460,749 100.0

                                        以 上

  ※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会